2 Sed circa supradicta est prima difficultas, qua ratione per non vium possit privilegium, quod ab eo amitti, & absque determinatione temporis concedit, amitti? Ratio difficultatis est, quia non vius rei propriæ non tollit dominium illius; hoc enim dominium non depeditur præcisè ex eo, quod in propria non viari. Ego non depeditur privilegium per non vium. Alias dominium pecunia, & velutum, aliarumque rerum mobiliuum, & immobiliuum depedenter eo solum, quia illi non viari, quod est falsum. Requiritur ergo ad minus qui illas relinquas, & à te abiicias, & quasi pro derelictione velis habere, ex l. 1. & 2. ff. pro dñi lib. Ergo quoies privilegium à te non abiicias, quod renuntiatio debebat fieri, non potest illud per non vium amittere. Deinde non vius tantum esse potest causa amittendi privilegium, in quantum indicat illius renuntiacionem, vel ex occasione, quod grauatus privilegio aduersus privilegiatum prescribat. At neatis ex his rationibus probat emiri privilegium per non vium. Ergo Probo minorem quoad primam partem. Nam licet non vius privilegium indicit renuntiacionem illius ut renuntiatio etiam ex parte non amittit privilegium, quoque acceptetur à concedente. Ergo ex non viu, quatenus significat renuntiacionem, amitti ipso iure non potest. & sic vta DD. superiori s. relatos docet Suarez cap. 34. num. 27. Adde ex non viu privilegi præsumt non posse renuntiacionem illius: quia ab aliis fioles potest grauatus privilegio non vii, ut notauit Basil. de Leon illo cap. 18. §. 1. & 3. cum Valquez 1. 2. disp. 177. n. 54. & 55. Suarez 1. 4. n. 17. & seq. Quod autem ex non viu, quatenus occasio est, quo grauatus privilegio aduersus privilegiatum præteribat, amitti non possit, sic probo. Tum quia hoc non esset amittere privilegium per non vium formanter, sed solum occasionaliter tantum: quia non in omnibus privilegiis potest dari præscriptio. Quæ enim præscriptio dati potest, in privilegio ibi concessa comedendi actioni, recitandi ante horam confutari & alia similia, que solum privilegium resipiunt, neque versantur circa alios, vel tolendo ab illis commoditatem aliquam vel imponendo eorum onus, sicutdem præscriptio non est sine possessione continuata rei, quæ præscribitur: at huiusmodi privilegia non habeant viam, qui extra privilegiatum exceduntur. Ego in illis nullus potest præscribere. In aliis autem privilegiis, quæ in alio om grauamen, & feruntur redundare, vi sunt privilegia decimandi, imponendi tributa, eti videantur posse grauati illis privilegiis præribere aduersus privilegiatum: at hæc præscriptio tolli videatur à concedente privilegium, siquidem in voluntate privilegiatum constituit viam eis. Quoties autem voluntate privilegiatum remittitur vius privilegij content plates non contempndi Doctores non posse aduersus